Распоряжение
Администрации муниципального образования

«Старокучергановский сельсовет»

Наримановского района Астраханской области
12.09.2011                                                                                                 № 99-р
с. Старокучергановка
 О разработке документации по планировке территории для строительства линейного объекта «Газоснабжение базы производственного Обеспечения ООО «БКЕ Шельф» по ул. Северная, 7 п. Трусово Наримановского  района Астраханской области»
      В связи с обращением ООО «БКЕ Шельф» от 13.07.2011г., в соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь пунктом 21 ст. 8 Устава муниципального образования «Старокучергановский сельсовет»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить   ООО «БКЕ Шельф» разработку документации по планировке территории для строительства линейного объекта «Газоснабжение базы производственного Обеспечения ООО «БКЕ Шельф» по ул. Северная, 7
п. Трусово Наримановского района Астраханской области» за собственные средства.

2. Подготовку проекта планировки территории для строительства линейного объекта «Газоснабжение базы производственного Обеспечения ООО «БКЕ Шельф» по ул. Северная, 7 п. Трусово Наримановского района  Астраханской области»  произвести в специализированной организации, имеющей право на выполнение данных работ.
3. Представить проект планировки территории для строительства линейного объекта «Газоснабжение базы производственного Обеспечения ООО «БКЕ Шельф» по ул. Северная, 7 п. Трусово Наримановского района Астраханской области» не позднее 30 (тридцати) календарных дней с момента выполнения в полном объеме работы специализированной организацией в администрацию МО «Старокучергановский сельсовет», для проведения процедуры публичных слушаний и утверждения.

4. Администрации МО «Старокучергановский сельсовет» опубликовать  настоящее распоряжение в Наримановской районной газете «Степная Новь» и в «Сборнике законов и нормативных правовых актов Астраханской области», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Старокучергановский сельсовет».
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         Х.С. Якубов